

Årsredovisning för
Hernblads Service AB
556241-9332


Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hernblads Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 3 juni 2024


Nils Hernblad

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Verksamheten

Not 1 Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1984 och bedriver serviceverksamhet inom fastighetsbranschen samt förvaltning av dotterbolagens fastigheter i Stockholms Kommun.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	328 540	1 019 279	1 478 884	1 519 053
Resultat efter finansiella poster	-636 619	-1 222 118	-919 607	-753 416
Soliditet, %	49	44	51	56

Bolag har i princip slutat med varuförsäljning. Nettoomsättningen har därmed minskat.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	18 059 464
Årets resultat			1 282 444
Vid årets slut	100 000	20 000	19 341 908

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 19 341 908 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	18 059 464
årets resultat	1 282 444
Totalt	19 341 908
disponeras för	
balanseras i ny räkning	19 341 908
Summa	19 341 908

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. *U*

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		328 540	1 019 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		328 540	1 019 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 576	-847 500
Övriga externa kostnader		-209 890	-105 144
Personalkostnader	5	-888 258	-766 661
Summa rörelsekostnader		-1 190 724	-1 719 305
Rörelseresultat		-862 184	-700 026
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	1 158 949	-
Övriga ränteintäkter		8 742	807
Räntekostnader	4	-942 127	-522 900
Summa finansiella poster		225 564	-522 093
Resultat efter finansiella poster		-636 620	-1 222 119
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 224 000	5 111 000
Lämnade koncernbidrag		-	-3 888 000
Summa bokslutsdispositioner		2 224 000	1 223 000
Resultat före skatt		1 587 380	881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-304 936	-
Årets resultat		1 282 444	881

2024061119393

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	200 000	200 000
Fordringar hos koncernföretag	8	38 987 753	40 997 531
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 187 753	41 197 531
Summa anläggningstillgångar		39 187 753	41 197 531
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		121 622	9 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	4 144
Summa kortfristiga fordringar		121 622	13 380
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		444 852	493 823
Summa kassa och bank		444 852	493 823
Summa omsättningstillgångar		566 474	507 203
SUMMA TILLGÅNGAR		39 754 227	41 704 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 059 464	18 058 582
Årets resultat		1 282 444	881
Summa fritt eget kapital		19 341 908	18 059 463
Summa eget kapital		19 461 908	18 179 463
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	9	3 533 244	3 442 955
Övriga skulder		16 450 000	19 866 000
Summa långfristiga skulder		19 983 244	23 308 955
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 215	3 833
Övriga skulder		275 860	192 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		309 075	216 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 754 227	41 704 734

2024061119395

Noter

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningsregler.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	1 158 949	-
Summa	1 158 949	-

Not 4 Räntekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader som avser långfristiga skulder till koncernföretag	127 020	-
Summa	127 020	-

Not 5 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	45 495	45 495
Vid årets slut	45 495	45 495
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-45 495	-45 495
Vid årets slut	-45 495	-45 495
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
-Vid årets början	200 000	200 000
Redovisat värde vid årets slut	200 000	200 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
-Vid årets början	40 997 531	33 776 450
Årets lämnade lån	-	7 221 081
Amorteringar	-2 009 778	
Utgående anskaffningsvärde	<u>38 987 753</u>	<u>40 997 531</u>
Redovisat värde	38 987 753	40 997 531

Not 9 Övriga långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	<u>19 983 244</u>	<u>23 308 955</u>
	19 983 244	23 308 955

Underskrifter

Stockholm den 3 juni 2024


Nils Hernblad


Eva Hernblad

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 juni 2024


Lars Jinghamre
Auktoriserad revisor
